
Luonnonkaunis Kemijärvi sijaitsee napapiirillä, keskellä puhtaita vesistöjä ja Lapin upeita tuntureita. 
Meiltä löytyy luonnonrauhaa sekä myös kattavasti palveluja. Kemijärveläisiä on nyt noin 7000 mutta 
lisääkin uusia kaupunkilaisia mahtuisi. Olemme kehittyvä matkailukaupunki ja elinkeinorakenteemme on 
monipuolinen. Sijaintimme on hyvä ja meille voit tulla autolla, junalla tai lentämällä lähitienoilla oleville 
kentille.   
 
 
Haemme visionääristä, verkostoissa aktiivista ja yhteistyökykyistä 
 
Kaupunginjohtajaa 
 
ottamaan kokonaisvastuun kaupunkimme johtamisesta ja kehittämisestä. 
 
Haemme kaupunkiimme ihmisläheistä johtajaa, joka on yhteistyökykyinen ja 
määrätietoinen, tulevaisuuteen suuntautuva verkostoituja sekä innovatiivinen ja 
aktiivinen kaupunkimme markkinoija ja kehittäjä. Hallitset hyvin henkilöstöjohtamisen 
ja olet perehtynyt riittävän syvällisesti kunnallishallintoon ja talouteen. Tuot 
osaamisellasi ja persoonallasi lisäarvoa elinvoimamme kehittämiseen luoden 
mahdollisuuksia sekä nykyisille että uusille toimijoille. Haluat myös aidosti tehdä 
parhaasi kaupunkilaisten hyvinvoinnin varmistamiseksi ja uusien asukkaiden 
houkuttelemiseksi kaupunkiimme.  
 
Kelpoisuusvaatimuksina tehtävään ovat soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, kunta-
ala tuntemus, kokemus johtotehtävistä sekä kokemus edunvalvontatehtävistä ja 
yhteiskuntasuhteiden hoitamisesta. 
 
Arvostamme uudessa kaupunginjohtajassamme näkemystä ja aktiivista 
kehittämisotetta. Teet töitä ja vaikutat Kemijärven puolesta eri seudullisissa, 
maakunnallisissa ja kansallisissa sekä kansainvälisissä verkostoissa. Hyvät 
vuorovaikutus- ja viestintätaidot, strateginen kehittämis- ja johtamisote sekä kyky ja 
halu olla positiivisesti esillä Kemijärven puolesta ovat niin ikään keskeisiä 
johtajaominaisuuksiasi. Erinomaisen suomen kielen lisäksi englannin kielen taitosi 
tulee olla riittävällä tasolla.  
 
Virka täytetään sopimuksen mukaan toistaiseksi ja siinä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Uudelle kaupunginjohtajalle laaditaan johtajasopimus. Virkaan 
valitun on toimitettava kaupunginhallitukselle hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 
Hakemukset ja ansioluettelot palkkatoivomuksineen tulee jättää 25.4.2024 klo 15.00 
mennessä Kuntarekry.fi -sivuston kautta. Kelpoisuuden osoittavat tutkinto- ja 
työtodistukset tarkastetaan haastatteluun kutsutuilta. Aikaisempaan hakuun toimitetut 
hakemukset otetaan huomioon ilman uutta hakemusta. 
 
Lisätietoja tehtävästä antavat: 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Juhani Tapio, puh. 040 152 8147, 0400 698408 
Kemijärven vt. kaupunginjohtaja Marjo Säärelä puh 040 568 2130 
 
Tervetuloa Kemijärvelle – kaupunkiin, joka tekee luonnostaan onnelliseksi! 


